ELENCO DISPONIBILITA' PER LE NOMINE DA CONFERIRE Al DOCENTI BENEFICIARI L. 68/1999
ANNO SCOLASTICO 2022/2023
Provincia CL

Personale Docente MM

Numero posti disponibili

Disabili (art.3 ¢.1) (7%)

Orfani e categorie assimilate (art.18 C.2) (1%)

A001

2

Disponibilita negativa (-1)

A022

17

1

A023

o

0

A028

Disponibilita negativa (-1)

A030

0

A049

A060

AA25

AB25

AB56
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AC56
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AGS56

AHS56

AI56
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AK56
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AM56

ANS6
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